RECURSOS FINANCEIROS Pela execução do objeto deste Termo de Fomento, a Secretaria do 
Trabalho, Emprego, Renda e Esporte - SETRE repassará à ASSOCIAÇÃO AFOXE FILHOS DE 
GANDHY, no prazo e condições constantes deste instrumento a importância global estimada em 
R$ 599.824,00 (quinhentos e noventa e nove mil oitocentos e vinte e quatro reais), de acordo 
com o cronograma de desembolso, constante do Plano de Trabalho, Anexo Único, por conta 
dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir especificada. CLÁUSULA SEGUNDA: Ficam 
ratificadas as demais cláusulas do Termo de Fomento. CLÁUSULA TERCEIRA: